"… Inscribir en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente…", 

respecto del predio ubicado en la CALLE 8E N° 6 65, Barrio: Las Colinas con número 

predial 854100100000001810001000000000, y folio de matrícula inmobiliaria No. 470-

76261, con área georreferenciada de ciento veintinueve metros cuadrados (0 Ha + 129 m2), 

ubicado en el área urbana del municipio de Tauramena, en el departamento de Casanare. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados 

de CARMELO MIGUEL GUERRERO NEGRETE (QEPD) quien en vida se identificó con el